
URZĄD GMINY BOCHNIA 
Ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 
IFS.271.25.2023         Bochnia, 11.12.2023r. 

    

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 I ODRZUCENIU OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Bochnia oraz PSZOK” – dotyczy CZĘŚCI NR 1 
obejmującej SEKTOR I PÓŁNOC oraz PSZOK 
 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 z późn. zm.) Gmina Bochnia informuje, że w 
prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla CZĘŚCI Nr 1 do realizacji 
zamówienia wybrano ofertę Nr 1 złożoną przez: 
 

Konsorcjum Firm:  

FCC Podhale Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 115, 34-400 Nowy Targ – lider Konsorcjum 

FCC Polska Sp. z o.o., ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze – Członek konsorcjum 

MIECZYSŁAW JAKUBOWSKI PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "MIKI" ul. Nad Drwiną 

33, 30-741 Kraków - Członek konsorcjum, 

Cena oferty 2 440 800,00 zł brutto – 60,00 pkt.  

OFERUJEMY przeprowadzenie szkolenia promującego selektywną zbiórkę odpadów - TAK – 40,00 pkt 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Przeprowa
dzenie 

szkolenia 
promujące

go  

Punktacja  
w zakresie 
kryterium 

przeprowadze
nie szkolenia 
promującego 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 

Konsorcjum Firm:  
FCC Podhale Sp. z o.o., ul. Jana 
Pawła II 115, 34-400 Nowy Targ  
FCC Polska Sp. z o.o., ul. Lecha 
10, 41-800 Zabrze 
Mieczysław Jakubowski 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
"MIKI" ul. Nad Drwiną 33, 30-741 
Kraków  

2 440 800,00 60,00 TAK 40,00 100,00 

2 

ANBUD FIRMA USŁUGOWO-
HANDLOWA ANDRZEJ 
ZYGUŁA, Trąbki 451, 32-020 
Wieliczka 
 

2 716 416,00 --------- TAK ----------- 
OFERTA 

PODLEGA 
ODRZUCENIU 

4 

Małopolskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Odpadami Sp. zo 
o.o. ul. Barska 12, 30-307 
KRAKÓW  
 

2 630 880,00 55,67 TAK 40,00 95,67 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 z późn. zm.), na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Wybrany Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest 

najkorzystniejsza wg określonych kryteriów oceny ofert.  
WÓJT 

 

mgr MAREK BZDEK   

_________________________ 
Kierownik Zamawiającego 
/podpisano elektronicznie/ 


		2023-12-11T13:12:45+0100




